PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июня 2020 года  № 17
                сл. Сагуны
	Об утверждении проектно-сметной

документации по объекту «Модернизация систем

уличного освещения Сагуновского сельского

поселения Подгоренского муниципального

района Воронежской области»

                Рассмотрев проектно-сметную документацию по объекту «Модернизация систем уличного освещения Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области», разработанную ООО «ЭнергоЭксперт» (положительное заключение ООО «Региональный центр ценообразования и экономики в строительстве» № 797, администрация Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, п о с т а н о в л я е т :
          1. утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Модернизация систем уличного освещения Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области», сметной стоимостью:
	Наименование видов затрат
	Сметная стоимость, руб.

	в текущем уровне цен по состоянию
на 1 квартал 2020г.

	1
	2

	Всего:
	2580940,7

	включая НДС (20%)
	430156,8

	В том числе:

	- строительно-монтажные работы
	2150783,91

	- оборудование
	0,000

	- прочих затрат
	0,000

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сагуновского

сельского поселения                                                                              Л.А. Журавлёва
PAGE